

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpřístupní pronajímateli stávající smlouvou.

Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o.		Nájemce: Dřevěnský sportovní, příspěvková organizace
Tetřín . 1, 266 01 Beroun		Obloukov 1400/6, 405 01 Dřevěň
IČO: 47538856	DIČ: CZ47538856	IČO: 75107350 DIČ: CZ75107350
Kontakt: pro účely GDPR ()		Narození:
E-mail:		Kontakt: - ()
		E-mail:

Typ nabídky:	Pronájem - Krátkodobý (akce)	Místo určení:	Dřevěň ; ; PSČ 40501; viz mapa
Délka pronájmu:	od 10.5.2019 do 13.5.2019	Název akce:	Městské slavnosti v Dřevěni
Termín instalace:	8.5.2019 8:00:00 - 9.5.2019 13:00:00	Kontakt místo:	-
Termín likvidace:	13.5.2019 8:00:00 - 14.5.2019 15:00:00	Mobil (Telefon):	
Účinnost servisu:		Způsob platby:	Bankovním převodem
		Splatnost:	14

Všichni zákazníci, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovoluujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA (Celkem/akce: 120 500,00 CZK, Celkem s DPH: 145 805,00 CZK)	Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
Zšmek - visací zšmek k toaletě + 2 klíče	42,00 ks	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK
JOE - mobilní toaleta pro zdravotně postižené	2,00 ks	2 500,00 CZK	3 025,00 CZK	5 000,00 CZK	6 050,00 CZK
Johnny LT - mobilní toaleta s umyvadlem a vlastní nádrží	38,00 ks	2 500,00 CZK	3 025,00 CZK	95 000,00 CZK	114 950,00 CZK
Umyvadlo JOHNNY APLAUS (W.S.Lux) - luxusní dvojumyvadlo (2 umyvadla, ručníky, tek. míč, odpadní voda)	3,00 ks	1 000,00 CZK	1 210,00 CZK	3 000,00 CZK	3 630,00 CZK
KROSMAN - mobilní pisoár pro 4 osoby, vlastní nádrž (400 l), váha 39kg, rozměry: 1,61 mx1,12mx1,12m	3,00 ks	2 500,00 CZK	3 025,00 CZK	7 500,00 CZK	9 075,00 CZK
Johnny Sport limetkový - mobilní WC s pisoárem	5,00 ks	2 000,00 CZK	2 420,00 CZK	10 000,00 CZK	12 100,00 CZK
JOHNNY OPLOČENÍ (Celkem/akce: 40 030,00 CZK, Celkem s DPH: 48 436,30 CZK)	Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
PN2 - plotvíč dle přehledného mobilního opločení (zbrany) 3500 x 1200 mm (včetně příchytky, pevné drážky s 4 mm)	10,50 bm	60,00 CZK	72,60 CZK	630,00 CZK	762,30 CZK
NasBar (výška 1,185-1,2 m) - Následná barier pro oddělení davu (1m*1,185-1,2 m)	20,00 bm	350,00 CZK	423,50 CZK	7 000,00 CZK	8 470,00 CZK
JKor - retardér umožňující přeshlednou kontrolu vstupenek přes masové akce	4,00 ks	2 500,00 CZK	3 025,00 CZK	10 000,00 CZK	12 100,00 CZK
PV6 - plotvíč dle přehledného mobilního opločení - bezpečnostní 3500 x 2000 mm (Rám + drážka s 4 mm-H, 3 mm-V), spon drážky 35x150mm, hmotn. 26kg	448,00 bm	50,00 CZK	60,50 CZK	22 400,00 CZK	27 104,00 CZK
PaR22 - plasto-recyklovatá patka k opločení (22 kg)	155,00 ks	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK

JOHNNY OPLOCENÍ (Celkem/akce:
40 030,00 CZK, Celkem s DPH:
48 436,30 CZK)

SV1 - Svorka pro sepnutí dvou dřevěných oplocení
všech typů (ocelový vřet. hřebek)

Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
130,00 ks	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK

JOHNNY BOX (Celkem/akce: 10 000,00
CZK, Celkem s DPH: 12 100,00 CZK)

SP1 - Pracovní stůl 120x60 cm

JBKa - malý - Johnny Box kancelářský se 3-
mi okny (2400 x 1400 x 2540 mm, 570 kg)

Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
5,00 ks	100,00 CZK	121,00 CZK	500,00 CZK	605,00 CZK
5,00 ks	1 900,00 CZK	2 299,00 CZK	9 500,00 CZK	11 495,00 CZK

Vedlejší náklady (Celkem: -32 400,00
CZK, Celkem s DPH: -39 204,00 CZK)

DOPRAVA TAM

DOPRAVA ZPĚT

SERVIS WC

Doprava TAM 7 vřet. složených HR

Doprava ZPĚT 7 vřet. naložených HR

Sleva

SERVIS - umyvadlo APLAUS

Jednotek	Cena	Cena s DPH	Celkem	Celkem s DPH
3,00 ks	2 000,00 CZK	2 420,00 CZK	6 000,00 CZK	7 260,00 CZK
3,00 ks	2 000,00 CZK	2 420,00 CZK	6 000,00 CZK	7 260,00 CZK
96,00 ks	300,00 CZK	363,00 CZK	28 800,00 CZK	34 848,00 CZK
1,00 ks	15 000,00 CZK	18 150,00 CZK	15 000,00 CZK	18 150,00 CZK
1,00 ks	15 000,00 CZK	18 150,00 CZK	15 000,00 CZK	18 150,00 CZK
1,00 ks	-105 000,00 CZK	-127 050,00 CZK	-105 000,00 CZK	-127 050,00 CZK
6,00 ks	300,00 CZK	363,00 CZK	1 800,00 CZK	2 178,00 CZK

Cena celkem: 138 130,00 CZK
Cena celkem s DPH: 167 137,30 CZK

Zůstatková platba:

50% zůstatková faktura předem

Poznámka:

Nabídka platí za uvedených podmínek do 31. 3. 2019.

Do kancelářských stůlů

Mobilní oplocení a pokladny prosíme převzít do DC ve čtvrtek 9. května ráno, mobilní toalety (vřet. zámek) můžete převzít klidně o
den dříve.

servis 11.5. a 12.5. ráno

Montáž i demontáž oplocení provede nájemce

oplocení - parkoviště pod knihovnou, Labská - zřezání si rozveze sám. stejně tak převozu

převozu 13. nebo 14.5. nechat toalety na místě pro sml. 526/HL

Aby mohla být smlouva považována za platnou uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději
dne 31.3.2019. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zjemce, který má zjemce přijmout nabídku
v nezmeněném podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být
doručeno společně s JEDNOU KÓPIÍ JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zjemce svým podpisem stvrzuje správnost
a úplnost identifikace a údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikace číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo
a bydliště a identifikace číslo nebo datum narození, a dále i oprávněně se zjemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora
uvedené podmínky nebo k přijetí nabídky, která bude společně s JEDNOU KÓPIÍ JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky
se nepřijímá a smlouva nevznikne.

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s. r. o.

Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi obecnými podmínkami pronajímatele, kterými jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz. Souhlasí pronajímatel i nájemce prohlašují, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz se stávají podpisem této Nabídky/Smlouvy nedílnou součástí této smlouvy a to ve znění platném v den podpisu této Nabídky/Smlouvy nájemcem. Tyto obchodní podmínky se stávají součástí smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva, a to okamžikem podpisu Dodacího listu nájemcem. Po podepsání nájemcem se tato nabídka stává smlouvou.

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

.....
Jméno pronajímatele

.....
Jméno nájemce

.....
Podpis (a razítko) pronajímatele, datum podpisu

.....
Podpis (a razítko) nájemce, datum podpisu